COMPROBANTE DE DISTRIBUCIA

N INTERNA DE FONDOS

Entidad:  522-8999-0000

Ejercicio:

No. Fondo Giobal:

No. Fermulario Interno:
Unidad Gastadora:

Estado:

DIRECCION GENERAL DE AVIAGION CIVIY

2022

470

1910
001 - DGAC PLANTA CENTRAL MATRIZ

- PLANTA CENTRAL

TESORERIA

Cta. Monetaria

Fecha de Page

Ne. T far. No. P CUR
RUC/C] Responsable: 0201871878 0. ranster o rage
Nombre Responsable: ESTRADA VARGAS RMIEGO ALEXANDER
Monto Fondo Giobal: 160.00
Monto Fondo Interno: 160.00
APROBADO
Clase de Fondo: EFAF - ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y JTROS DE VIAJE CORRIENTES CON RECURSOS
FISCALES
Descripeion: ANTICIPO VIATICOS A CATAMAYD SR. DIEGD ESTRADA DEL 18 AL 20 MAYO 2022
No. de Solicitud: 470 Fecha Solicitud: 17/05/2022
No. de Doc. Aprobacidn: 470 Fecha Aprobacién: 17/05/2022
Mo. de CUR Contable: 102542684
Clase de Fond F Clase de Regl 4 No. CUR
ase de Fondo uente ase de Registro RUCICi Responsdble Contabie Pagado Monto}Aprobado
FAF FRC Q201871878 102542684 NQ .00
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Direccion General
de Aviadian Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
C01-DAE-DGAC-2022 (DGAC-DS0OP-2022-2083-0) 05/16/2022
VIATICOS | x |  mowviuzaciones | SUBSISTENCIAS [ | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

Diego Alexander Estrada Vargas Cl: 02018718738 Especialistal Aerondutico

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBHRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Catamayo - Loja Direccidn de Seguridad Operacionat
FECHA SALIDA {dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA {(hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA {hh:mm)

18/5/2022 10:00 20/5/2022 16:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
INSPECCION DE LAS FACILIDADES DE MANTENIMIENTO DE LA ORGANIZACION DE MANTENIMIENTO APROBADA LATIAM AIRLINES
ECUADOR EN LA UBICACION AEROPUERTO DE CATAMAYO, LOJA
Nota: (EL TRANSPORTE AEREO Y TERRESTRE SERA PROPORCIONADO HOR EL SOLICITANTE)

SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMERE DE
{Aérec,terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA hh:mm
dd{mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa
TERRESTRE PARTICULAR UI0-AIMS 18/5/2022 10:00 18/5/2022 11:00
TERRESTRE LATAM AIMS-CUE 18f05/2022 12:13 18/05/2022 13:08
TERRESTRE PARTICULAR CUE-LOJA 18f05/2022 14:00 18/05/2022 18:00
TERRESTRE PARTICULAR LOJA-CUE 20{05/2022 2:00 20/05/2022 12:00
TERRESTRE LATAM CUE-AIMS 20{05/2022 13:00 20/05/2022 14:55
TERRESTRE PARTICULAR AlMS-UIO 20{05/2022 15:30 20/05/2¢22 16:30
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 2200986438
INOTA: Esto soliditud debera ser presentada pare la Autarizacién, por lo mefos 72 horos de
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE enticipocién of qumplimiento de los servicios institucionates, soive el caso dp que por necesidod
Jinstitucional la Jutoridad Nominadora autorice. * De no existir

disponibilidad presupuestorio, tonto la solicitud como lo autarizacidn queddlén insubsistentes.
* £l informe de Jervicios Institucionales deberé presentarse dentro del térmipo de 4 dios de

- 2 s cumplido el servfcio institucional. Estd
‘j%ﬂ@ prohibido concegler servicios institucionales durante los dias de descanso obligatoric con excepcion
g @ de las Mdximas Autoridades o de casas excepclonules debid: justificagios per la Mdxima
Diego Alexander Estrada Vargas Autoridad o su Qelegado.
ESPECIALISTA AERONAUTICO
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD FIRMA DE LA AUTORIDAD NOCMINADORA O SU BELEGADO

Capitdn Marco Freile F.
COORDINAPOR TECNICO DE REGULACION Y CONTROL DE TRANSPORTE
AEREQ

%ﬂé KH

9] 05 2042,

A

g5, Daniel Esfevez R.

DIRECTOR DE SEGURIDAD OPERACIONAL




Direccion General
de Aviacién Civil

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

Dir. Matriz: PICHINCHA / QUITO / BUENOS AIRES OE-153 Y AV.
10 DE AGOSTO

Dir. Sucursal: PICHINCHA / QUITO / BUENOS AIRES OE-153 Y
Av. 10 DE AGOSTO

R.U.C. 1768014410001
FACTURA:
001-001-000207347
NUMERO DE AUTORIZACION:

1705202201176801441000120010010002

AMBIENTE: PRODUCCICN
EMISION: Normal
CLAVE DE ACCESO:

TN AE

III

l

|

I

i

734797135864 11

L

I

Contribuyente Especial Nro: 2238
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: g 17052022011768014410001200100100020734797139864 11
Razan Social / Nombres y Apellides: LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.
RUC /C1: 1791807154001
Fecha: 17/05/2022 Guia de Remision:
Cod. Cad. Cant Dascripcipn Precic Descuerjto Precio Total
Principal Auxiliar Unitario
625.24.99 12 1 VIATICOS SR. DIEGO ESTRADA A CATAMAYO DEL 18 AL 20 DE 160,00 D,00 180,00
MAYOQ DE 2022 SEGUN ORDEN DE RECAUQACION
DGAC-AER-ORVN-2022-011
625.24.9¢ 12 1 OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS Y OPERATIVOS 12,80 0.00 12,80
Informacién Adicional SUBTOTAL 14% 0,00
SUBTOTAL 12% 0,00
CLIENTE: LATAM-AIRLINES ECUADOR S.A.
SUBTOTAL 0% 172,80
DIRECCION: PICHINCHA / / TABABELA/ CONEC FACHALCA
s INH N QUITO A TORAL SUBTOTAL No sujeto IVA 0,08
LUGAR: DAC SUBTOTAL Sin Impuestos 172,80
DESCUENTO 0,00
PAGOS: LOS PAGOS DEBEN REALIZARSE DE ACUERDO A LA
NORMATIVAVIGENTE ICE 2,00
VA 14% 0,00
VA 12% 0,00
VALOR TOTAL 172,80

Forma de Pago Valor

Plazc

Tiempa

Otros con utilizacion del 172,80 0

sistema financiero

DIAS
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- Documento firmado efectronicamente por Quipux

Carta Ciudadano Nro. CTUDADANO-CIU-2022-19992

Asunto: Inspeccién de facilidades de manten
ECUADOR

Sefior Magister
Carlos Daniel Estévez Ruiz
Director de Seguridad Operacional

DIRECCION GENERAL DE AVIACION C
En su Despacho

De mis consideraciones,
Por medio del presente oficio solicito a usted
PMI el sefior Ing. Diego Estrada, para rg

mantenimiento de la OMA LATAM ECUADQ

viernes 20 de mayo del afio en curso.

Por la atencién que se digne dar al presente quedo de usted muy agradecido.

Atentamente,

Documento firmade electrénicamente

Sr. Denis Oswaldo Redrobdn Batallas
Cédnla:1712743788

IVIL

DBAN
LLAS

, 12 de mayo de 203

imiento estacién LOH - OMA LATA

M

muy cordialmente, se autorice a nuestro
alizar la inspeccién de facilidades
R, en la estacién ubicada en el aeropug
Cindad de Catamayo LOH. Misma que se programard entre los dias miércoles 1

de
rio
b a

1/1



« Documento firmado eleciinicamente par Quigx

Direccion General

de Aviacion Civil

Oficio Nro. DGAC-DSOP-2022-2083-0
Quito, D.M., 16 de mayo de 2022

Asunto: Inspeccién de facilidades de mantenjmiento estacién LOH - OMA LATAM

ECUADOR

Seflor
Denis Oswaldo Redrobédn Batallas
En su Despacho

De mi consideracién:

En respuesta a la carta ciudadano Nro. CIUDADANQO-CIU-2022-19992, de fecha 12 de

mayo de 2022, en la cual solicita se real
mantenimiento de 1la OMA LATAM AIRLINE
aeropuerto ciudad de Catamayo - Loja, por

ce la inspeccién de las facilidades|de
5 FCUADOR, en 1a estacién ubicada eh el
el presente comunico a usted, que sel ha

designado al sefior Mgs. Diego Alexander Estrada Vargas, quién realizard la inspecgion

solicitada en las fechas propuestas, del 18 al 20

La OMA LATAM, deberd proveer transports
inspeccién y previo a la ejecucidn de la ins
vidticos en la cuenta de la DGAC, de acuerdo 3

Con sentimientos de distinguida consideracion

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Carlos Daniel Estévez Ruiz
DIRECTOR DE SEGURIDAD OPERACIC

Referencias:
- DGAC-DSQP-2022-0585-E

Copia:
Sefora
Alba Janeth Acosta Betancourt
Secretaria

Sefora
Elina Carolina Quilachamin Molina
Secretaria

Sefior Magister
Diego Alexander Estrada Vargas

de mayo de 2022,

al inspector para el traslado al lugad de
peccién deberd depositar el vaior dejlos
la normativa vigente.

NAL

AV

a:‘%“ *
- Gobierno
< a ol Enguentro

| Jubtos
i logograrmos
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Direccion
de Mviaci

General
o Givil

INFORME DE SERVICICS INSTITHCIONALES

Nro., SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE INFORME [dd-mmm-aaaa)

INSTITUCIONALES
Cficio No. DGAC-DSCP-2022-2083-0 24/05/2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE GCUPA:
E£STRADA VARGAS DIEGO ALEXANDER / ESPECIALISTA AERONAUTICO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL

NOMBRE DE LA UNSDAD A LA QUE PERTENECE

CATAMAYO -LOJA  #

DIRECCION DE SEGURIDAD QPERACIONAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIQ INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUGTOS ALCANZADOS

Inspeccién de las facilidades de la CMA LATAM en la ubicacién de Catamayo - Loja, 2 fin de w
cuenta con las instalaciones; equipamiento; repuestos; datos técnices; personal calificado; a
servicios de drenaje de bafios; servicios de agua potable; apertura y cerrada de puertas; desgongelamiento; etc., para efectuar en forma satisfactoria to

de mantenimiento solicitadas en ésta estacion (mantenimiento de linea).

trificar que la OMA curmnple con la normativa RDAC 145y qu
tividades de equipo de apoyo en tierra; abastecimiento de

b ademas
ombustible;
as las funciones:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

£l presente in
institucionale

restituir fos vdlores percibidos. Cuande ef cumplimiento de servicios institucionale

JUSTIFICATIVO DE ALOIAMIENTO Y/ ALIMENTACION
Na. No. FACTURA O NOTA DE VENTA DESCRIPCION VALQR
1 504625 # . |imentacién parrilladas el fogon  # 16,30 &7
2 5185 / Hospedaje Hotel ciudad de catamays I - 40’@0 / g
El 43 (/ Alimentacion cafeteria aeropuerto - 10,30 V
4 10184 / Alimentacin restauramte Shamuj Co l.// 19, 4/
5 10185 A/ Alimentacion restauramte Shamuj Co / 10,51 1/
& 5268 Hospedaje Hatel Boutique castiila de teén —> 0@ ! 6 ty YA L i 251@0
i i A
7 39532 / Alimentacidn restaurante lucupa S, / 36, L] ﬂ: %
8 0,00
9 0,a0
10 0,00
L IFICADC
TOTAL JSTI / 1s8jpa 4131
FECHA 18/05/2022 V'/ 20/05/2022 Estas dates se|refieren af tiempo efectivamente utilizado en‘el cumnplimienta del s&rvicio
dd-mmm-aaa - institucional, desde lo salida del lugar de residencio o trabajo habitucles o def cunfptimiento det
HORA 230 AM / 10:30 AM servicio institukional segtin sea ef coso, hasto su llegado de estos sities.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPC DE TRANSPORTE SALIDA LLEGRDA
{Adreo,terrestre,mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mg,otros)
dd-mmm-aaaa .~ hh:mm d/d—mmm-aaaa hh:mm
= F
TERRESTRE PARTICULAR UI0-AIMS 18/05/2022 ff‘/ 09:30:00 4] 18/05/2022 ‘/ 11:00:0&/
s
AEREO LATAM AIMS-CUE 12,/05/2022 ‘// 12:13:00 / 18/05/2022 13,05:00 g
TERRESTRE PARTICULAR CUE-LOJA 18,’05/2022/ 14:00:00/ /18,"05/2022/ 18:00:00 /
= =
TERRESTRE PARTICULAR LOIA-CUE 18/05/2022 3. 14:00:00 / 19/05/2022 # 18:00:00 /
= =
AEREC LATAM CUE-A{MS 20/05/2022 / 07:20:00 # 20/05/2022 / 08:11.00
TERRESTRE PARTICULAR AIMS-LHO 20/05/2022 .~ 09:00:00 }/ 20/05/2022 ¢ 10:30:00/
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publica, se deberd adjuntar abligatoriamente los pases a bprdo ¢ boletos.
OBSERVACIONES
NOTA

Forme deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplim
b casa controrio lo liquidacidn se demarard e incluso de na presents

lento de servicios
\rlo tendric que
X sea superior ol

nimero de dibs autorizodos, se deberd adjuntar la autorizocién per escrito de fa Maxime Autoridad
o su Delegadg.
MGS. DIEGO ESTRADA V. - ESPECIALISTA AERONAUTICO
FIRMAS DE APROBALION
FIRMADE LA A &

MGS. DANIEL ESTEVEZ.

DIRECTOR DE SEGURIDAD OPERACIONAL




Shaniy Gt o/

De: Ortoga Cartuchi Alexandra Toa SARAGURD - LOUA-ECUADOR
Dhsccién: 10 de Marzo s/n y José Maria Vivar l:nc.l-“ HA
Tekdfono: 2200 062 001-001-000

RUC: 1103941221001

AUT.SRI: 1129752976 ?\\Ji' 0 1 O ] S4

/o ~
At (/(/L

EsPAl

ORIGINAL: Adquinis
0Pk Emimat

INPRENTA Stma %, Angel Gregost Quizhpe Cuizhpa - R UG 13011521001 AUT K 208
“Telel; 2300 774 ‘Emis. 10001 - 10400 *Fecha: 05/Abri/2022 *Valido 05iabf2023

Factura ¥ 010-08

El PARRILLADAS
@ GAS TRONDMIC

vivar Fﬂcrl'll BA

P — Feliciano Israe! Azanza Ordéfiez
Direocion: 10 ds Marzo s/n y José Marka Direccion: Nueva Granada, Av. 8 de C ciembre NO5-230 y Juan José lores
Telfs.: 2614474 - 2563216 * Loja - For ador  CALIFICACION ARTESANAL % 32788

... RALC.: 1100068397001 AUT. &

AGENTE DE RETENCION RESOLUCION Ne NAE DN GRASCIO-0DOCONNL

RUC: 1103961221007
AUT.SRI: 1129752976

wEA. i Gregorio Quizhpe Cuizhpe - RU.C 1103
*Telef.: 2200 274 *Emis, 10001 - 10400 *Fecha: O5/Abeil/2022

Ris

56

e

Gri

FACTURA 001- 601-

@r

441120544534 Obfigelo a fevar Gontabiitdsd

o

:T&a_"—-“ "Reclol Conlurme
iorge - GRAPIMTIEDG - RUC: 1102792831001 - AUTSRE 1155
Enmigion. 21!FEEREROMJZZ el 0202901 - 0206400 - Vidlido hasta: 21/FEBREROI023

- ORIGINAL: CLIENTE i/ COPLA: EMISOR/
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SOCKDAD GOURMEL

FERER

EMPRESA HOTELERA LUCUPA S.A.

Dir. Matriz: Antenio Borrero 8-44 Mariscal Sucre

Telf. Matriz: 072828000

Email Matriz: facturacion@sociedadgourmet.ec
Dir. Sucursal: SIMGN BOLIVAR 8-44 Y BENIGNO MALO
Contribuyente especial segun resolucién # 654 del 2021-12-30

R.U.G.: 0190166953001
FACTURA

Ne. 010-001-000039532
NUMERO DE AUTORIZACION

1905002201019016695300120100010000395321572

Fecha y hora de autorizacion: 20/05/2022 06:33:19

AMBIENTE: Preduccion
EMISION: Normai
CLAVE DE ACCESO:

383413

Obligado a llevar contabilidad: SI 1208202201019016695300120100010000395321 579383413
Agente de Retencion: Resolucion Nro. NAC-DNCRASC20-00000001
Razén social / Nombres y Apellidos: DIEGO ESTRADA Identificacién: 0201871878
Fecha de Emisién: 19/05/2022 Guia de remision:
Detalle Detalle Detalle Precio Precio
Cantidad | Descripcién adicional | adicional | adicienal | Unitario Descuento | Total
1,00 § COPA VINO BLANCO 5,12 0,00 512
1,60 | PIQUEO DE MARISCOS 19,67 0,00 19,67
1,00 | 8TELLA ARTOIS ROS 512 0,00 5,12
Informacién Adicional d .
Direccién: MARIANO ECHEVERRIA JUBTOTAL 12% 29,61
Telefono: 0979139754
Email: estradeaalexander@yahoo.com SUBTOTAL 0% 0,00
SUBTOTAL No abjet
Forma de Pago Valer Plazo Y AL No abjeto de IVA 0.00
] $UBTOTA u
TARJETA DE CREDITO 36,49 BUBTOTAL SIN IMPUESTOS 29,91
SUBTOTAL Exenta de IVA
DESCUENTO 0,00
CE 0,00
BERVICIO 2,99
VA 12% 3.59
VALOR TOTAL 36,49




;

w TR TRV TTT SRR SmgA coi § Y £ LE SOBSIT BD OURas BREE UGS

4

: - JOR—

i z

| :

W MW iy T G SN 4 e e et | POUE8
' & 3 MR Y CUINIC i R |
{ &

i Fii}

| 1 s £ .

! " . el % h

| &

:

: B

!

El

H

{

: i <

| .

: g

i G

i

v

e MY LAY

COREE

¥

FREGLO bl TEa
EANHT

) I AR RimecEiae
NV T UARERRE Y I TERYD ’ pEaEFan T Y

FAEE L OUASIEHY
JBapE NEWDIY BIHEACRRINOY 4

eLovzeBzy RS sopRzIony LOOE9EVEZLOLD "INy
I vengbay SELRATHIIME T,
worppwhisespplgeemi BT e
i 2975000 00 & ogogrooRa0  P6S012760 SRR 216 GT62 SN R
: BOOYNAE - YIHAR0 jonfiiy uBNOH A U8 SR [BISHOR HHRHA m P
-100-L00 8195 BiOiE. Brlual) Uguepieg m

. vdnlovd NOTT 5O VTTLLS VD BODLLOOH TELOH




Direccidon Genkral

de Aviacion Civil

e e

Memorando Nro. DGAC-SECA-ZOZZ-W?»I-WL

Loja, 24 de mayo de 2032

PARA: Srta. Ing. Romina Marusia Andradg Campaiia
Directora de Administracién de Talento Humano, Encargada

Sr. Mgs. Carlos Daniel Estévez RLIZ
Director de Seguridad Operacional

ASUNTO: PRESENTACION Y SALIDA MGS. DIEGO ESTRADA VARGAS/
ESPECIALISTA AERONAUTIC(

Fines pertinentes, informo dia 18 de mayo de 2022,'415 18:00PM, se presenté epta
Jefatura Sr. Mgs. Diego Estrada Vargas - Especialista Aeronautico, fin realizar inspeccién
OMA de Cia. LATAM AIRLINES en Aeropgerto Catamayo, retornando el dia 19 |de.
mayo de 2022, a las 14:00PM, una vez culminaxa comisién de servicios. // '

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Sr. Juan Oswaldo Correa Guaman
INSPECTOR DESPACHADOR DE YUEL( 2

Copia:
Sr. Mgs. Diego Alexander Esirada Vargas
Especialista Aerondutico

sae v

AREA GUAMAN

s . .
- Gobierno : Jugtos
1 a0l Encuentro [ io Jogramos

1/1

* Bocuments firmacio electrénicamenta por Quigux




Anexo 1

INFORME DE IN

ORDEN DE INSPECCION: Nacional No. DGAC-DSOP-202

PROCESO DE CERTIFICACION

[x]
VIGILANCIA CONTINUA 1

1. TRABAJOS REALIZADOS:

Atendiendo lo requerido por la OMA LATAM, con carta ciudadano Nro. CIUDAD

2022-19992, de fecha 12-Mayo-2022, mediante el
de mantenimiento de la OMA LATAM, ubicacior
respuesta con Oficio No. DGAC-DSOP-2022-208
Inspeccion requerida del 18 al 20 de mayo del 202

En cuanto a la inspeccién de las facilidades de
detectaron constataciones que responder a aspectos
OMA en unos casos o aspectos que no son adeg
procedimientos respectivos.

2. CONCLUSIONES:

La OMA LATAM en la ubicacion Catamayo, ¢
politicas requeridas en la RDAC 145, no obstan
tendientes a solventas aspectos relacionados
procedimientos asi como documentar apropiadal
cabe resaltar que no se evidenciaron temas que pug

|

3. RECOMENDACIONES:

Se recomienda verificar el cumplimiento de las ag
a fin de que solventen las constataciones identific
de la lista de capacidades de la OMA LATAM en

DOCUMENTOS ADJUNTOS:
REPORTE DE INSPECCION RT-2
REPORTE DE INFRACCION

FORMULARIOS DE LA INSPECCION

DoEOO

OTROS:

Diego Alexander Estrada V.
NOMBRE DEL INSPECTOR

LUGAR Y FECHA: Quito, 24-Mayo-2022

GESTION DE AERONA

mente todos los procedimientos
dan afectar la seguridad operaciof

ciones correctivas propuestas por
sdas en la inspeccion, previo la aprobacién
a Ubicacién Catamayo-Loja.

[VEGABILIDAD

SPECCION

4
W

2-2083-0

cual solicita la Inspeccién de las

3-0, y.se procede a programar
ZI}F/

especificos en cuanto a la organiz
uadamente documentados, de ac

n general cuenta con los proced
e se debe implementar acciones
a la adecuada implementaci

ANO-CIU-
facilidades

Catamayo-Loja, requerimiento a} que se da

realizar la_

¢l acropuerto de Catamayo - [Loja. "

la OMA LATAM, ubicacion Cgtamayo, se

tacion de la
erdo a los

limientos y

correctivas

m de los

requeridos;
al.

la OMA,

Form: 8400-505

Ma

rz0/2010 J




